
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 

„Odstranění objektů a hospodářských budov v lokalitě Dolní 
Zahrady, ul. U Zámečku v k.ú. Kroměříž - 1. etapa“ 

 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Město Kroměříž 
Sídlo:   Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ:   00287351 
Zastoupené:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Dominik Lukács 
Tel.:   +420 739 596 431 
E-mail:   d.lukacs@ikconsult.cz 
 
 
Město Kroměříž, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto oznamuje, že v souladu 
s doporučením hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele, a to dodavatele MORKUS Morava 
s.r.o., sídlem: Lazníky 163, 751 25 Veselíčko, IČ: 27848485, který podal nabídku č. 9. Nabídka tohoto 
účastníka byla v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného hodnotícího 
kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 
 
Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky 
stanovená dle této zadávací dokumentace (celková nabídková cena zahrnuje cenu za kompletní 
realizaci předmětu veřejné zakázky). Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:d.lukacs@ikconsult.cz


Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí účastník nabídková cena 
číslo 
nabídky 

1. 
MORKUS Morava s.r.o., sídlem: Lazníky 163, 751 
25 Veselíčko, IČ: 27848485 

677 278 Kč bez DPH 9.  

2. 
Rovina stavební a.s., sídlem: Kroměřížská 134, 
768 24 Hulín, IČ: 45193096 

758 258 Kč bez DPH 5.  

3. 
PB SCOM s.r.o., sídlem: Radniční 28, Hranice I-
Město, 753 01 Hranice, IČ: 25397087 

1 121 640,02 Kč bez DPH 2. 

4. 
RYBÁRIK, s.r.o., sídlem: Hradišťská 573, 687 08 
Buchlovice, IČ: 25598643 

1 243 485,05 Kč bez DPH 8. 

5. 
DEMSTAV group, s.r.o., sídlem: Tř. 1. máje 243, 
Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČ: 27844935 

1 278 559,92 Kč bez DPH 3. 

6. 
AQUATEST a.s., sídlem: Geologická 988/4, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 44794843 

1 298 075,92 Kč bez DPH 7. 

7. 
Bones, s.r.o., sídlem: Radiová 1285/7, Hostivař, 
102 00 Praha, IČ: 27936333 

1 741 824,44 Kč bez DPH 4.  

8. 
PROVING s.r.o., sídlem: Poštovní 480, 768 24 
Hulín, IČ: 26244888 

1 986 000 Kč bez DPH 6. 

9. 
SATIM CZ s.r.o., sídlem: 2. května 1634, 763 61 
Napajedla, IČ: 29199433 

2 485 096 Kč bez DPH 1. 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 
zákona zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
podle § 246 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Brně dne 29. 6. 2018 
 
 
 

………………………………………………… 
Mgr. Dominik Lukács 

IK consult s.r.o. 
pověřen zadavatelem 


		2018-06-29T08:23:05+0000
	Not specified




